
Sztum, 12-11-2024 

 

 

Nazwa zamówienia: Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na budowę świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości Uśnice, gmina Sztum na działce nr 190. 

Nr referencyjny postępowania: IM.271.25.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN] 

KORNELIA ŻYWICKA ARCHISTYL PRACOWNIA 
PROJEKTOWA, 
Chojnice 

172 200,00 

DECCA STUDIO Tomasz Stasiak, 
Sopot 

89 000,00 

Firma Budowlana "MAZAM-PROJEKT" Marek 
Zdrojewski, 
Iława 

Brak formularza ofertowego 

POL-INWEST Andrzej Szajdziński, 
Kalisz 

69 987,00 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 12-11-2024 . 

Miasto i Gmina Sztum                                                          
Referat Organizacyjny i Zamówień Publicznych  

   ul. Mickiewicza 39, 82 – 400 Sztum 

NIP 579-22-11-352, REGON 170747773 

  tel. (55) 640 63 01/02, (55) 640 63 03 

 


